



ولادت حضرت علی (ع) بر همگان مبارک باد.

### پیام نوروزی مدیرعامل

به نام خداوند هستی بخش

يَا مَقَلَّبَ الْقُلُوبِ وَالْأَبْصَارِ يَا مُدَبِّرَ اللَّيْلِ وَالنَّهَارِ يَا مُحَوِّلَ الْحَوَالِ  
وَالْأَحْوَالِ حَوْلًا حَلَّلْنَا إِلَى أَحْسَنِ الْحَالَ

فرا رسیدن سال نو و نوروز همیشه جاودان گیتی و شروع فصل بهار و رویش دوباره طبیعت را خدمت همه عزیزان، تبریک و تهنیت عرض می کنم و تندرستی و سرفرازی، بهروزی و سعادت را برای شما و خانواده های محترمان از



درگاه خداوند منان خواستارم.

بدون شک زمستان

سپری میشود و هر آنچه

در خواب فرو رفته است

بیدار خواهد شد و بشارت نفس تازه و طراوتی خوش را به ارمغان خواهد آورد. سالی که گذشت با چالش های کاهش دریافت آب و سوخت گاز مواجه بودیم و کمترین میزان تولید برای نیروگاه اصفهان رقم خورد، ولی همچنان همت و تلاش و دقت و مراقبت و کنترل و نگهداری برای حفظ تاسیسات به قوت خود، همچون گذشته باقی است و همکارانم با برنامه ریزی، بهره برداری و تعمیر و نگهداری و پشتیبانی خوب علی رغم کمبود نقدینگی، این مهم را محقق ساخته اند و اینجانب هم تمام تلاش خود را جهت رفاهیات بهتر و محیطی سالم تر برای کلیه عزیزان مصروف داشته ام چون از نزدیک شاهد کار و تلاش و خلاقیت ها و پیشنهاد های سازنده شما هستم و حضور تک تک شما عزیزان در ارتقاء بخشیدن شرکت را قابل ستایش می دانم.

ادامه در صفحه ۲



نشریه داخلی

## شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

دوره جدید - سال دوازدهم - شماره ۱۲۴ - بهمن و اسفندماه ۱۳۹۵

معاون راهبری شرکت تولید نیروی برق حرارتی کشور:

### طرح احداث برج خشک نیروگاه اصفهان به زودی اجرای خواهد شد.

مهندس عبدالرسول پیشاهنگ، معاون راهبری تولید شرکت تولید نیروی برق حرارتی کشور گفت به زودی طرح های احداث برج خشک کن خشک و استفاده از پساب شهری برای تامین آب نیروگاه اصفهان اجرایی خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، مهندس عبدالرسول پیشاهنگ در جلسه بررسی مسایل نیروگاههای منطقه اصفهان اظهار امیدواری کرد که به زودی طرح استفاده از پساب شهری جهت تامین آب مورد نیاز واحدها و طرح احداث برج خشک کن خشک واحدهای ۳۲۰ مگاواتی نیروگاه اصفهان اجرایی شود.



بنابراین گزارش ایشان همچنین طی بازدیدی که از واحدهای نیروگاه داشت از بعضی قطعات ساخت داخل و تجهیزات در حال بازسازی در نیروگاه دیدار کرد و آنها را کارهایی بسیار ارزشمند و قابل تقدیر دانست.

## برگزاری جشن تقدیر از ممتازین مسابقات قرآنی

### همزمان با دهه مبارک فجر جشن تقدیر از ممتازین مسابقات

#### قرآنی برگزار شد.

بنابراین گزارش در این مراسم از ۱۴۶ نفر از حائزین رتبه مسابقات قرآنی شامل کارکنان و خانواده های آنان تقدیر بعمل آمد.



## برگزاری جلسه پرسش و پاسخ

### جلسه پرسش و پاسخ از مسئولان واحدهای اداری

#### شرکت برگزار شد.

بنابراین گزارش، که با حضور کارکنان و مدیرعامل شرکت برگزار شد، مسئولان واحدهای حوزه معاونت مالی و پشتیبانی و همچنین دفتر منابع انسانی به سئوالات مختلف کارکنان پاسخ دادند و در پایان جلسه مدیرعامل شرکت توضیحاتی بیان داشت.

گفتنی است در ابتدای جلسه معاون مالی و پشتیبانی و مدیر دفتر منابع انسانی شرکت گزارشی از فعالیتهای حوزه تحت سرپرستی خود ارائه دادند.



## ادامه پیام نوروزی مدیرعامل

بطور قطع ادامه اهداف بلند شرکت، نیازمند همکاری و همدلی بیشتر شماسست و حفظ تمام دستاوردهای به دست آمده، نیازمند مراقبت و جدیت بیشتر است. امروزه ایجاد ناامیدی و گسترش آن و ایجاد فضای ترس و نگرانی های بیجا قابل بخشش نخواهد بود و به جای آن باید با منطق درست و صحیح و ارائه راه حل های عملی، مشکلات را مهار نمود.

از نو شدن سال می آموزیم که پس از هر زمستانی بهاری است سراسر شکوفایی و رشد و برای همه عزیزان از درگاه خداوند متعال، سالی خوش و توام با سلامتی را آرزومندم.

محمدرضا شیرانی

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل

## برگزاری مسابقه دو همگانی به مناسبت گرامیداشت

### دهه مبارک فجر در نیروگاه اصفهان



## برگزاری همایش آموزشی

### همایش آموزشی روانشناسی کار، طب ورزشی و

#### ارگونومی در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

بنابراین گزارش، با برنامه ریزی بعمل آمده توسط مرکز آموزش نیروگاه همایش مذکور با حضور جمع کثیری از کارکنان و مدیران شرکت برگزار شد.



در این همایش سه نفر از متخصصین مرتبط با مباحث همایش، به ایراد سخن پرداختند.

**ممیزی مراقبتی سیستم مدیریت کیفیت یکپارچه IMS**

به منظور اطمینان از انطباق با استانداردهای کیفیت، زیست محیطی و ایمنی و بهداشت، ممیزی مراقبتی توسط سرممیز موسسه کیفیت و انطباق کیهان (KQR) در نیروگاه اصفهان انجام شد.

بنابراین گزارش، ممیز شرکت مزبور طی دو روز در بهمن ماه ۹۵ از واحدهای مختلف ممیزی بعمل آورده و گزارشات خود را با ذکر نقاط قوت و نیز قابل بهبود سیستم، جهت رفع نواقص در جلسه اختتامیه بازرنگری مدیریت و پیگیریهای مربوطه به دفتر کیفیت تحویل نمود. نتایج این ممیزی جهت تعیین و تصویب اقدامات اصلاحی و پیشگیرانه در کمیته راهبری شرکت (بازنگری مدیریت) مطرح و مورد بحث قرار خواهد گرفت.

**برگزاری مراسم سوگواری شهادت حضرت زهرا (س)**

مراسم سوگواری به مناسبت شهادت دخت نبی مکرم اسلام حضرت فاطمه زهرا (س) در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، به همت پایگاه مقاومت بسیج نیروگاه اصفهان و شورای فرهنگی، با حضور پرشکوه کارکنان و مدیران شرکت، در محل نمازخانه نیروگاه اصفهان برگزار شد.

**نایب قهرمانی تیم فوتسال**

تیم فوتسال نیروگاه اصفهان نایب قهرمان مسابقات دهه مبارک فجر بین پایگاههای حوزه مقاومت بسیج اداری و کارگری شهید باهنر اصفهان شد.

**کسب مقام سوم مسابقات والیبال اصفهان**

تیم والیبال نیروگاه اصفهان به مقام سوم مسابقات ادارات اصفهان رسید.

**تقدیر مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان به مناسبت برگزاری سی و نهمین همایش شبیمی نیروگاههای کشور**

## ساخت پوسته پمپ آب در گردش خنک کن

پوسته پمپ آب در گردش خنک کن (CWP) واحد دوم ۳۲۰ مگاواتی ساخته و مورد استفاده قرار گرفت.

به گزارش رئیس گروه مکانیک معاونت مهندسی و برنامه ریزی شرکت، در راستای سیاستهای اقتصاد مقاومتی و تقویت ساخت داخل تجهیزات نیروگاهی، ساخت پوسته CWP واحد مذکور که یکی از پمپ های بزرگ نیروگاهی با دبی بالا است به دلیل شکستگی پوسته (بدنه) در دستور کار قرار گرفت و بعد از تعویض پوسته و مونتاژ پمپ، در بهمن ماه ۹۵ این پمپ استارت و مورد بهره برداری قرار گرفت.



### معرفی مهندس عبدالرضا صفری به عنوان

#### عضو جدید هیات مدیره شرکت

مهندس عبدالرضا صفری به عنوان عضو اصلی هیات

مدیره شرکت مدیریت تولید برق اصفهان معرفی گردید.

این انتخاب شایسته را خدمت ایشان تبریک عرض نموده و آرزوی موفقیت و سلامتی برای ایشان داریم.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان



نشریه داخلی پیام بهبود

صاحب امتیاز: شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

سردبیر: سعید کلشیرازی

عکس و صفحه آرایی: محسن کاظمی

نظرفن: ۰۳۱-۳۷۸۹۵۰۷۱ - دورنگار: ۰۳۱-۳۷۸۸۲۸۶۵

آدرس: اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، بلوار شفق، نیروگاه اصفهان

صندوق پستی: ۱۵۸ - ۸۱۷۸۵

پایگاه اینترنتی: [www.isfahanps.ir](http://www.isfahanps.ir)

باحضور مشاور وزیر نیرو در امور ایثارگران:

## اولین نشست ایثارگران صنعت آب و برق استان اصفهان برگزار شد.

بنابراین گزارش، این نشست با حضور سید یعقوب محمد مرادی، مشاور وزیر نیرو در امور ایثارگران، مدیران عامل شرکتهای تابعه و وابسته به وزارت نیرو در استان اصفهان و جمع کثیری از ایثارگران، در نیروگاه اصفهان برگزار شد.



## برگزاری نشست تخصصی بررسی خوردگی

نشست تخصصی بررسی خوردگی در صنایع به میزبانی

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان برگزار شد.

بنابراین گزارش، در این نشست که به دعوت مدیریت بحران استانداری اصفهان و در محل نیروگاه اصفهان برگزار شد نمایندگان از سایر صنایع و سازمانهای دولتی و غیر دولتی حضور داشتند که در آن مهندس شیشه فروش، مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان و مهندس محمدرضا شیرانی در مورد دلایل و اهمیت موضوع خوردگی در صنایع سخنانی ایراد داشتند و سپس دکتر جواهردشتی به عنوان سخنران کلیدی این نشست تخصصی سخنرانی کرد.

